SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1165/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 007317/2015-
11,

RESOLVE

Designar  os  servidores  ANTONIO  CARLOS  DA  COSTA  GONÇALVES  e

EZEQUIEL MENDONÇA DE OLIVEIRA,  ocupantes do cargo de Vigilante, lotados na

Prefeitura deste Campus, para exercerem a Fiscalização do Contrato nº 11/2015, que

tem como objeto: “Prestação de serviços de Portaria a serem executados de forma

contínua, nos diversos postos localizados nas dependências das unidades desta

Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de março de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1165/2015
	Horacio Schneider